
UCHWAŁA NR XIX/173/17
RADY GMINY JANÓW PODLASKI

z dnia 30 czerwca 2017 r.

w sprawie zmiany Regulaminu określającego wysokość i szczegółowe warunki przyznawania 
nauczycielom dodatków motywacyjnego, funkcyjnego, za warunki pracy, szczegółowe warunki 

obliczania wynagrodzenia za godziny ponadwymiarowe i godziny doraźnych zastępstw oraz wysokość 
i warunki wypłacania nagród ze specjalnego funduszu nagród

Na podstawie art. 30 ust. 6 oraz art. 91d pkt 1 ustawy z dnia 26 stycznia 1982 r. – Karta Nauczyciela (Dz. U. 
z 2016 r. poz.1379, z późn. zm.) po uzgodnieniu ze Związkami Zawodowymi, Rada Gminy uchwala, co 
następuje:

§ 1. W Regulaminie określającym wysokość i szczegółowe warunki przyznawania nauczycielom dodatków 
motywacyjnego, funkcyjnego, za warunki pracy, szczegółowe warunki obliczania wynagrodzenia za godziny 
ponadwymiarowe i godziny doraźnych zastępstw oraz wysokość i warunki wypłacania nagród ze specjalnego 
funduszu nagród, stanowiącym załącznik do uchwały Nr XVI/220/09 Rady Gminy Janów Podlaski z dnia 
27 marca 2009 r. (Dz. Urz. Województwa Lubelskiego Nr 72 poz. 1722), wprowadza się następujące zmiany:

1) w § 2 ust. 1 otrzymuje brzmienie:

„1. Dodatek motywacyjny wynosi od 1% do 40% wynagrodzenia zasadniczego nauczyciela”;

2) w § 4 ust. 1 pkt 1 i 2 otrzymują brzmienie:

„1) dyrektorowi szkoły (zespołu): od 1% do 60%”.

„2) zastępcy dyrektora szkoły (zespołu): od 1% do 40%”.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Janów Podlaski.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Lubelskiego z mocą obowiązującą od dnia 1 września 2017 r. 

 

Przewodniczący Rady Gminy

Arkadiusz Podskok

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA LUBELSKIEGO

Lublin, dnia 21 lipca 2017 r.

Poz. 3135


		2017-07-21T12:45:26+0000
	Polska
	Paweł Chruściel; Lubelski Urząd Wojewódzki w Lublinie
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




